
www.normandie.fr

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2021 AU 31 AOÛT 2022 INCLUS

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
PS : Périodes scolaires VS : Vacances Scolaires (hors vacances d’été). PS-VS (HIVER) : Du mercredi 1er septembre 2021 au mercredi 6 
juillet 2022 inclus  Été : Vacances d’Été (à partir du 7 juillet 2022)  TA : Toute l’année 

Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation.

Le mercredi 1er septembre 2021 sera en période VS (Vacances Scolaires).  
Les vendredi 27 et samedi 28 mai 2022, les services fonctionnant en PS (période scolaire) ne seront pas assurés. Seuls les services 
fonctionnant en VS (vacances scolaires) et TA (toute l’année) seront effectués sur ces deux journées.	

(B) : Correspondance à Martainville pour Rouen
(C) : Correspondance à SERVAVILLE-SALMONVILLE / La Hémaudière Relais 31 pour Rouen

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT Du dimanche 24 octobre au Dimanche 7 novembre 2021 - NOËL Du dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 2 
janvier 2022 - HIVER Du dimanche 6 février au dimanche 20 février 2022 - PRINTEMPS Du dimanche 10 avril au dimanche 24 avril 
2022  - ÉTÉ À partir du 7 juillet 2022

   Correspondance NOMAD Train -    Correspondance NOMAD Train de ou vers Paris
* Correspondance avec le réseau Nomad Car et/ou Train, vous reporter au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur 
ces correspondances.

  �Nous ne prenons pas de voyageurs de Rouen pour Rouen et Darnétal, ni de Darnétal et Rouen pour Rouen

Lu au Ve Lu au Sa Lu au Sa Sa Me Lu au Ve Lu,Ma,Je,Ve Lu au Ve Sa Lu au Ve Sa Sa Lu au Sa
Période de fonctionnement TA PS VS-ÉTÉ PS PS PS PS TA ÉTÉ PS PS VS-ÉTÉ TA

GOURNAY-EN-BRAY / Place d'Armes 06:20 07:10 07:10 07:10
GOURNAY-EN-BRAY / Ancienne Piscine 06:23 07:13 07:13 07:13
AVESNES-EN-BRAY / Carrefour N31/D221 06:28 07:18 07:18 07:18
BOSC-LYONS / Les Carreaux 06:33 07:23 07:23 07:23
LA FEUILLIE / Mairie 06:41 07:31 07:31 07:31
LA HAYE / Mairie 06:47 07:37 07:37 07:37
CROISY-SUR-ANDELLE / Route de la Capelle 06:52 06:28 06:27 07:10 07:10 07:42 07:42 07:42
ELBEUF-SUR-ANDELLE / Mairie | | 06:31 06:31 06:40 | | | | |
VASCOEUIL / RN 31 06:54 | | | | | | 07:44 07:44 07:44
VASCOEUIL / Château | | | | 06:45 | | | | |
VASCOEUIL / Ancienne Gare | 06:30 06:33 | | | 07:15 07:15 | | | 07:45
PERRUEL / Mairie | 06:33 | | | | | | | | | |
ST-DENIS-LE-THIBOULT / Villers 06:58 | | | | | | | 07:48 07:48 07:48 |
ST-DENIS-LE-THIBOULT / Mairie | | 06:36 06:38 06:38 06:48 07:18 07:18 | | | 07:48
RY / Bourg | | 06:39 06:41 06:41 06:51 07:21 07:21 | | | 07:51
GRAINVILLE-SUR-RY / Mairie | | 06:44 06:46 06:46 | 06:40 07:26 07:26 | | | 07:56
MARTAINVILLE-ÉPREVILLE / Centre 07:01 | 06:48 | | 07:00 (B) | 07:30 07:30 07:51 07:51 07:51 08:00
AUZOUVILLE-SUR-RY / Le Thil | 06:40 06:53 | | 07:35 07:35 | | | 08:05
AUZOUVILLE-SUR-RY / Hameau des Lesques | | 06:55 | | | 07:37 07:37 | | | 08:07
AUZOUVILLE-SUR-RY / Église École | 06:44 06:56 | | | 07:38 07:38 | | | 08:08
MARTAINVILLE-ÉPREVILLE / Épreville | 06:47 07:01 | | | 07:43 07:43 | | | 08:13
BOIS-D'ENNEBOURG / Mairie | 06:53 07:03 | | | 07:45 07:45 | | | 08:15
BOIS-D'ENNEBOURG / La Fourche | 06:56 07:04 | | | 07:46 07:46 | | | 08:16
BOIS-L'ÉVÊQUE / Le Manoir | 06:58 07:05 | | | 07:47 07:47 | | | 08:17
BOIS-L'ÉVÊQUE / Les Haut Champs | 06:59 07:06 | | | 07:48 07:48 | | | 08:18
BOIS-L'ÉVÊQUE / Mairie | 07:00 07:07 | | | 07:49 07:49 | | | 08:19
SERVAVILLE-SALMONVILLE / École | | | 06:51 06:51 06:45 | | | | | |
SERVAVILLE-SALMONVILLE / La Hémaudière | | | 06:55 06:55 06:50 | | | | | |
SERVAVILLE-SALMONVILLE / La Hémaudière Relais 31 07:04 07:04 07:09 07:01 (C) 07:01 (C) 06:55 (C) 07:51 07:51 07:54 07:54 07:54 08:21
ST-JACQUES-SUR-DARNÉTAL / Briquetterie | 07:12 07:19 08:01 08:01 | | | 08:31
DARNÉTAL / Mairie  07:16 07:17 07:22 08:04 08:04 08:06 08:06 08:06 08:34
ROUEN / Saint-Hilaire   07:27 07:21 07:26 08:08 08:08 08:17 08:17 08:17 08:38
ROUEN / Boulingrin   07:30 07:27 07:32 08:13 08:13 08:22 08:22 08:22 08:43
ROUEN / Beauvoisine  07:31 07:28 07:36 08:17 08:17 08:25 08:25 08:25 08:47
ROUEN / Gare SNCF  07:33 * 07:30 07:38 * 08:19 * 08:19 08:28 08:28 * 08:28 * 08:49 *
ROUEN / Gare Routière 07:40 07:40 07:45 08:25 08:25 08:35 08:35 08:35 08:55
Correspondance à ROUEN / Gare SNCF    

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau la 
carte à puce Atoumod, support unique qui permet de charger de 
nombreux titres de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur 
smartphone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli NOMAD 
Car Normandie téléchargeable gratuitement

GOURNAY-EN-BRAY
VASCOEUIL ROUEN73

CONTACTS
Service des transports publics routiers de la Seine-Maritime
5 rue Robert Schuman - CS 21129 - 76174 Rouen Cedex
02 22 55 00 10 / nomad-car@normandie.fr

Transdev Normandie Interurbain
Gare routière - 11, rue des Charrettes - 76000 Rouen 
02 32 08 19 75



www.normandie.fr

GOURNAY-EN-BRAY
VASCOEUIL ROUEN

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2021 AU 31 AOÛT 2022 INCLUS

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

Lu au Ve Lu au Ve Sa Lu au Sa Lu au Ve Lu,Ma,Je,Ve Lu au Ve Lu au Sa Lu au Ve Me Lu au Sa Lu au Ve
Période de fonctionnement PS-VS TA PS-VS TA PS-VS PS VS-ÉTÉ TA PS-VS PS TA PS-VS

GOURNAY-EN-BRAY / Place d'Armes 12:55 12:55 14:45
GOURNAY-EN-BRAY / Ancienne Piscine 12:58 12:58 14:48
AVESNES-EN-BRAY / Carrefour N31/D221 13:03 13:03 14:53
BOSC LYONS / Les Carreaux 13:08 13:08 14:58
LA FEUILLIE / Mairie 13:16 13:16 15:06
LA HAYE / Mairie 13:22 13:22 15:12
CROISY-SUR-ANDELLE / Route de la Capelle 09:30 09:30 12:30 13:27 13:27 14:30 15:17 18:00
ELBEUF-SUR-ANDELLE / Mairie | | | | | | | |
VASCOEUIL / RN 31 | | | 13:29 13:29 | 15:19 |
VASCOEUIL / Château | | | | | | | |
VASCOEUIL / Ancienne Gare 08:30 09:35 09:35 10:30 12:35 | | 13:30 14:35 | 16:30 18:05
PERRUEL / Mairie | | | | | | | | | | | |
ST-DENIS-LE-THIBOULT / Villers | | | | | 13:33 13:33 | | 15:23 | |
ST-DENIS-LE-THIBOULT / Mairie 08:33 09:38 09:38 10:33 12:38 | | 13:33 14:38 | 16:33 18:08
RY / Bourg 08:36 09:41 09:41 10:36 12:41 | | 13:36 14:41 | 16:36 18:10
GRAINVILLE-SUR-RY / Mairie 08:41 09:46 09:46 10:41 12:46 | | 13:41 14:46 | 16:41 18:14
MARTAINVILLE EPREVILLE / Centre 08:45 09:50 09:50 10:45 12:50 13:36 13:36 13:45 14:50 15:26 16:45 18:18
AUZOUVILLE-SUR-RY / Le Thil 08:50 09:55 09:55 10:50 12:55 | | 13:50 14:55 | 16:50 18:23
AUZOUVILLE-SUR-RY / Hameau des Lesques 08:52 09:57 09:57 10:52 12:57 | | 13:52 14:57 | 16:52 18:25
AUZOUVILLE-SUR-RY / Église École 08:53 09:58 09:58 10:53 12:58 | | 13:53 14:58 | 16:53 18:26
MARTAINVILLE EPREVILLE / Epreville 08:58 10:03 10:03 10:58 13:03 | | 13:58 15:03 | 16:58 18:31
BOIS D'ENNEBOURG / Mairie | | | 11:00 13:05 | | 14:00 15:05 | 17:00 18:33
BOIS D'ENNEBOURG / La Fourche | | | 11:01 13:06 | | 14:01 15:06 | 17:01 18:34
BOIS L'EVEQUE / Le Manoir 08:59 10:04 10:04 11:02 13:07 | | 14:02 15:07 | 17:02 18:35
BOIS L'EVEQUE / Les Haut Champs 09:00 10:05 10:05 11:03 13:08 | | 14:03 15:08 | 17:03 18:36
BOIS L'EVEQUE / Mairie 09:02 10:07 10:07 11:04 13:09 | | 14:04 15:09 | 17:04 18:37
SERVAVILLE SALMONVILLE / École 09:07 10:12 10:12 | | | | 14:09 | | | |
SERVAVILLE SALMONVILLE / La Hémaudière | | | | | | | | | | | |
SERVAVILLE SALMONVILLE / La Hémaudière Relais 31 09:12 10:17 10:17 11:06 13:11 13:39 13:39 14:14 15:11 15:29 17:06 18:39
ST-JACQUES-SUR-DARNETAL / Briquetterie 09:22 10:27 10:27 11:16 13:21 | | 14:24 15:21 | 17:16 18:49
DARNETAL / Mairie 09:25 10:30 10:30 11:19 13:24 13:51 13:51 14:27 15:24 15:41 17:19 18:52
ROUEN / Saint-Hilaire 09:29 10:34 10:34 11:23 13:28 14:02 14:02 14:31 15:28 15:52 17:23 18:55
ROUEN / Boulingrin 09:34 10:39 10:39 11:28 13:33 14:05 14:05 14:37 15:33 15:55 17:28 18:59
ROUEN / Beauvoisine 09:38 10:43 10:43 11:32 13:37 14:06 14:06 14:41 15:37 15:56 17:32 19:04
ROUEN / Gare SNCF   09:40 * 10:45 * 10:45 * 11:34 * 13:39 * 14:08 14:08 14:43 * 15:39 * 15:58 17:34 * 19:06
ROUEN / Gare Routière 09:46 10:51 10:51 11:40 13:45 14:15 14:15 14:50 15:45 16:05 17:40 19:12
Correspondance à ROUEN / Gare SNCF        

73

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau la 
carte à puce Atoumod, support unique qui permet de charger de 
nombreux titres de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur 
smartphone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli NOMAD 
Car Normandie téléchargeable gratuitement

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT Du dimanche 24 octobre au Dimanche 7 novembre 2021 - NOËL Du dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 2 
janvier 2022 - HIVER Du dimanche 6 février au dimanche 20 février 2022 - PRINTEMPS Du dimanche 10 avril au dimanche 24 avril 
2022  - ÉTÉ À partir du 7 juillet 2022

   Correspondance NOMAD Train -    Correspondance NOMAD Train de ou vers Paris
* Correspondance avec le réseau Nomad Car et/ou Train, vous reporter au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur 
ces correspondances.

  �Nous ne prenons pas de voyageurs de Rouen pour Rouen et Darnétal, ni de Darnétal et Rouen pour Rouen

CONTACTS
Service des transports publics routiers de la Seine-Maritime
5 rue Robert Schuman - CS 21129 - 76174 Rouen Cedex
02 22 55 00 10 / nomad-car@normandie.fr

Transdev Normandie Interurbain
Gare routière - 11, rue des Charrettes - 76000 Rouen 
02 32 08 19 75

NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
PS : Périodes scolaires VS : Vacances Scolaires (hors vacances d’été). PS-VS (HIVER) : Du mercredi 1er septembre 2021 au mercredi 6 
juillet 2022 inclus  Été : Vacances d’Été (à partir du 7 juillet 2022)  TA : Toute l’année 

Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation.

Le mercredi 1er septembre 2021 sera en période VS (Vacances Scolaires).  
Les vendredi 27 et samedi 28 mai 2022, les services fonctionnant en PS (période scolaire) ne seront pas assurés. Seuls les services 
fonctionnant en VS (vacances scolaires) et TA (toute l’année) seront effectués sur ces deux journées.	

(B) : Correspondance à Martainville pour Rouen
(C) : Correspondance à SERVAVILLE-SALMONVILLE / La Hémaudière Relais 31 pour Rouen



www.normandie.fr

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2021 AU 31 AOÛT 2022 INCLUS

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

Lu au Ve Sa Lu au Sa Lu au Ve Lu,Ma,Je,Ve Lu au Ve Lu au Sa Me,Sa Sa Lu au Sa
Période de fonctionnement TA PS-VS TA PS-VS PS VS-ÉTÉ TA PS VS-ÉTÉ TA

Correspondance à ROUEN / Gare SNCF   
ROUEN / Gare Routière   08:30 08:30 09:15 11:15 11:30 11:30 12:15 13:15 13:15 13:15
ROUEN / Gare SNCF  08:35 * 08:35 * 09:20 * 11:20 * 11:34 11:34 12:20 13:19 13:19 * 13:20 *
ROUEN / Beauvoisine   08:37 08:37 09:22 11:22 11:36 11:36 12:22 13:21 13:21 13:22
ROUEN / Boulingrin   08:39 08:39 09:24 11:24 11:37 11:37 12:24 13:22 13:22 13:24
ROUEN / Saint-Hilaire   08:41 08:41 09:26 11:26 11:38 11:38 12:26 13:23 13:23 13:26
DARNÉTAL / Mairie   08:48 08:48 09:33 11:33 11:43 11:43 12:33 13:28 13:28 13:33
ST-JACQUES-SUR-DARNÉTAL / Briquetterie 08:52 08:52 09:37 11:35 | | 12:37 | | 13:37
SERVAVILLE-SALMONVILLE / La Hémaudière Relais 31 09:00 09:00 09:45 11:43 11:53 11:53 12:45 13:38 13:38 13:45
SERVAVILLE-SALMONVILLE / La Hémaudière | | | | | | | | | |
SERVAVILLE-SALMONVILLE / École 09:03 09:03 | 11:46 | | | | | 13:48
BOIS-L'ÉVÊQUE / Mairie | | 09:47 11:51 | | 12:47 | | 13:52
BOIS-L'ÉVÊQUE / Les Hauts Champs | | 09:48 11:52 | | 12:48 | | 13:53
BOIS-L'ÉVÊQUE / Le Manoir | | 09:49 11:53 | | 12:49 | | 13:54
BOIS-D'ENNEBOURG / Mairie | | 09:52 | | | 12:52 | | |
BOIS-D'ENNEBOURG / La Fourche | | 09:54 | | | 12:54 | | |
MARTAINVILLE-ÉPREVILLE / Epreville | | 10:00 11:57 | | 13:00 | | 14:00
AUZOUVILLE-SUR-RY / Le Thil | | 10:03 12:00 | | 13:03 | | 14:03
PERRUEL / Mairie | | | | | | | | | |
AUZOUVILLE-SUR-RY / Hameau des Lesques | | 10:04 12:01 | | 13:04 | | 14:04
AUZOUVILLE-SUR-RY / Église École | | 10:06 12:03 | | 13:06 | | 14:06
MARTAINVILLE EPREVILLE / Centre 09:08 09:08 10:11 12:08 11:56 11:56 13:11 13:41 13:41 14:11
GRAINVILLE-SUR-RY / Mairie 09:11 09:11 10:14 12:11 | | 13:14 | | 14:14
RY / Bourg 09:14 09:14 10:17 12:14 | | 13:17 | | 14:17
ST-DENIS-LE-THIBOULT / Mairie 09:17 09:17 10:20 12:17 | | 13:20 | | 14:20
ST DENIS LE THIBOULT / Villers | | | | 11:59 11:59 | 13:44 13:44 |
VASCOEUIL / Ancienne Gare 09:20 09:20 10:24 12:21 | | 13:24 | | 14:24
VASCOEUIL / Château | | | | | | | |
VASCOEUIL / RN 31 | | | 12:01 12:01 13:46 13:46 |
ELBEUF-SUR-ANDELLE / Mairie | | | | | | | |
CROISY-SUR-ANDELLE / Route de la Capelle 09:25 09:25 12:26 12:03 12:03 13:48 13:48 14:29
LA HAYE / Mairie 12:08 12:08 13:53 13:53
LA FEUILLIE / Mairie 12:13 12:13 13:58 13:58
BOSC-LYONS / Les Carreaux 12:21 12:21 14:06 14:06
AVESNES-EN-BRAY / Carrefour N31/D221 12:24 12:24 14:09 14:09
GOURNAY-EN-BRAY / Ancienne Piscine 12:28 12:28 14:13 14:13
GOURNAY-EN-BRAY / Place d'Armes 12:35 12:35 14:20 14:20

73 ROUEN VASCOEUIL
GOURNAY-EN-BRAY

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau la 
carte à puce Atoumod, support unique qui permet de charger de 
nombreux titres de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur 
smartphone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli NOMAD 
Car Normandie téléchargeable gratuitement

NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
PS : Périodes scolaires VS : Vacances Scolaires (hors vacances d’été). PS-VS (HIVER) : Du mercredi 1er septembre 2021 au 
mercredi 6 juillet 2022 inclus  Été : Vacances d'Été (à partir du 7 juillet 2022)  TA : Toute l’année 

Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation.

Le mercredi 1er septembre 2021 sera en période VS (Petites Vacances Scolaires).  
Les vendredi 27 et samedi 28 mai 2022, les services fonctionnant en PS (période scolaire) ne seront pas assurés. Seuls les 
services fonctionnant en VS (vacances scolaires) et TA (toute l’année) seront effectués sur ces deux journées.	

(A) :  Correspondance à « SERVAVILLE-SALMONVILLE / La Hémaudière Relais 31 » pour Elbeuf-sur-Andelle en période 
scolaire (PS)

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT Du dimanche 24 octobre au Dimanche 7 novembre 2021 - NOËL Du dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 2 
janvier 2022 - HIVER Du dimanche 6 février au dimanche 20 février 2022 - PRINTEMPS Du dimanche 10 avril au dimanche 24 avril 
2022  - ÉTÉ À partir du 7 juillet 2022

   Correspondance NOMAD Train -    Correspondance NOMAD Train de ou vers Paris
* Correspondance avec le réseau Nomad Car et/ou Train, vous reporter au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur 
ces correspondances.

  �Nous ne prenons pas de voyageurs de Rouen pour Rouen et Darnétal, ni de Darnétal et Rouen pour Rouen

CONTACTS
Service des transports publics routiers de la Seine-Maritime
5 rue Robert Schuman - CS 21129 - 76174 Rouen Cedex
02 22 55 00 10 / nomad-car@normandie.fr

Transdev Normandie Interurbain
Gare routière - 11, rue des Charrettes - 76000 Rouen 
02 32 08 19 75



www.normandie.fr

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2021 AU 31 AOÛT 2022 INCLUS

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

Me,Sa Lu au Ve Lu au Sa Lu au Ve Lu,Ma,Je,Ve Lu au Ve Sa Lu au Sa Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve
Période de fonctionnement PS PS-VS TA PS PS TA PS-VS ÉTÉ TA PS PS-VS TA

Correspondance à ROUEN / Gare SNCF        
ROUEN / Gare Routière 15:15 16:35 17:15 17:45 18:20 18:20 18:25 18:35 19:15
ROUEN / Gare SNCF  15:20 * 16:40 * 17:23 17:51 18:24 * 18:24 * 18:30 * 18:40 * 19:20 *
ROUEN / Beauvoisine 15:22 16:42 17:25 17:53 18:26 18:26 18:33 18:42 19:22
ROUEN / Boulingrin 15:24 16:43 17:27 17:55 18:28 18:28 18:34 18:44 19:24
ROUEN / Saint-Hilaire 15:26 16:45 17:29 17:57 18:30 18:30 18:36 18:46 19:26
DARNETAL / Mairie 15:33 16:52 17:36 18:04 18:37 18:37 18:42 18:53 19:33
ST-JACQUES-SUR-DARNETAL / Briquetterie 15:37 16:54 17:40 18:06 18:39 18:39 | 18:55 19:36
SERVAVILLE-SALMONVILLE / La Hémaudière Relais 31 13:45 15:45 17:06 17:48 (A) 17:55 18:16 18:49 18:49 18:52 19:00 19:03 19:45
SERVAVILLE-SALMONVILLE / La Hémaudière 13:47 15:48 | | 17:57 | | | | 19:02 | |
SERVAVILLE-SALMONVILLE / École 13:49 | 17:09 | 18:01 | | | | 19:03 | 19:48
BOIS L'EVEQUE / Mairie | 15:52 17:13 | | 18:18 18:52 18:52 | | 19:07 |
BOIS L'EVEQUE / Les Hauts Champs | 15:53 17:14 | | 18:19 18:53 18:53 | | 19:08 |
BOIS L'EVEQUE / Le Manoir | 15:54 17:15 | | 18:22 18:54 18:54 | | 19:09 |
BOIS D'ENNEBOURG / Mairie | 15:57 | | | 18:25 18:57 18:57 | | 19:11 |
BOIS D'ENNEBOURG / La Fourche | 15:59 | | | 18:27 18:59 18:59 | | 19:13 |
MARTAINVILLE EPREVILLE / Epreville | 16:05 17:21 | | 18:33 19:05 19:05 | | 19:18 |
AUZOUVILLE-SUR-RY / Le Thil | 16:08 17:24 | | 18:36 19:08 19:08 | | 19:21 |
PERRUEL / Mairie | | | | | 18:42 | | | | | |
AUZOUVILLE-SUR-RY / Hameau des Lesques | 16:09 17:25 | | | 19:09 19:09 | | 19:22 |
AUZOUVILLE-SUR-RY / Église École | 16:11 17:27 | | | 19:11 19:11 | | 19:24 |
MARTAINVILLE EPREVILLE / Centre | 16:16 17:32 17:51 | | 19:15 19:15 18:55 | 19:29 19:53
GRAINVILLE-SUR-RY / Mairie 13:54 16:19 17:35 | 18:08 | 19:18 19:18 | 19:12 19:32 19:56
RY / Bourg 13:59 16:21 17:38 | 18:13 | 19:21 19:21 | 19:17 19:35 19:59
ST-DENIS-LE-THIBOULT / Mairie 14:02 16:24 17:41 | 18:16 | 19:24 19:24 | 19:25 19:38 20:02
ST DENIS LE THIBOULT / Villers | | | 17:54 | | | | 18:58 | | |
VASCOEUIL / Ancienne Gare | 16:28 17:45 | 18:18 18:47 19:28 19:28 | 19:26 19:43 20:05
VASCOEUIL / Château | | | 18:19 | | | | 19:27 | |
VASCOEUIL / RN 31 | | 17:57 | | | | 19:00 | | |
ELBEUF-SUR-ANDELLE / Mairie 14:07 | | 18:25 | | | | 19:30 | |
CROISY-SUR-ANDELLE / Route de la Capelle 17:50 17:59 18:52 19:33 19:33 19:02 19:47 20:10
LA HAYE / Mairie 18:03 19:07
LA FEUILLIE / Mairie 18:08 19:12
BOSC LYONS / Les Carreaux 18:16 19:20
AVESNES-EN-BRAY / Carrefour N31/D221 18:19 19:23
GOURNAY-EN-BRAY / Ancienne Piscine 18:22 19:26
GOURNAY EN BRAY / Place d'Armes 18:30 19:34

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau la 
carte à puce Atoumod, support unique qui permet de charger de 
nombreux titres de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur 
smartphone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli NOMAD 
Car Normandie téléchargeable gratuitement

73 ROUEN VASCOEUIL
GOURNAY-EN-BRAY

CONTACTS
Service des transports publics routiers de la Seine-Maritime
5 rue Robert Schuman - CS 21129 - 76174 Rouen Cedex
02 22 55 00 10 / nomad-car@normandie.fr

Transdev Normandie Interurbain
Gare routière - 11, rue des Charrettes - 76000 Rouen 
02 32 08 19 75

NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
PS : Périodes scolaires VS : Vacances Scolaires (hors vacances d’été). PS-VS : Du mercredi 1er septembre 2021 au mercredi 
6 juillet 2022 inclus  Été : Vacances d’Été (à partir du 7 juillet 2022)  TA : Toute l’année 

Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation.

Le mercredi 1er septembre 2021 sera en période VS (Vacances Scolaires).  
Les vendredi 27 et samedi 28 mai 2022, les services fonctionnant en PS (période scolaire) ne seront pas assurés. Seuls les 
services fonctionnant en VS (vacances scolaires) et TA (toute l’année) seront effectués sur ces deux journées.	

(A) :  Correspondance à « SERVAVILLE-SALMONVILLE / La Hémaudière Relais 31 » pour Elbeuf-sur-Andelle en période 
scolaire (PS)

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT Du dimanche 24 octobre au Dimanche 7 novembre 2021 - NOËL Du dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 2 
janvier 2022 - HIVER Du dimanche 6 février au dimanche 20 février 2022 - PRINTEMPS Du dimanche 10 avril au dimanche 24 avril 
2022  - ÉTÉ À partir du 7 juillet 2022

   Correspondance NOMAD Train -    Correspondance NOMAD Train de ou vers Paris
* Correspondance avec le réseau Nomad Car et/ou Train, vous reporter au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur 
ces correspondances.

  �Nous ne prenons pas de voyageurs de Rouen pour Rouen et Darnétal, ni de Darnétal et Rouen pour Rouen


